
 
 

UCHWAŁA NR XXXI.113.2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN "PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA" 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2023 
Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

 

Na podstawie art. 51 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.), a także § 38 ust. 1 i 2 Statutu Związku, 

Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe Związku na 2023 rok o kwotę 61 500 zł: 

a) wydatki majątkowe o kwotę 61 500 zł w tym na: 

1) opracowanie dokumentacji aplikacyjnej w postaci wniosku niezbędnego do ubiegania się o dofinansowanie 
projektu pn. „Rozwój zrównoważonej mobilności mieszkańców Związku Gmin "Podkarpacka 
Komunikacja Samochodowa" poprzez usprawnienie transportu publicznego” o kwotę 61 500 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Związku na 2023 rok o kwotę 61 500 zł: 

a) wydatki bieżące o kwotę 61 500 zł w tym na: 

1) zakup usług pozostałych o kwotę 61 500 zł. 

3. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 
Samochodowa”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

 
 

Edward Dobrzański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 2944



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXI.113.2023 Zgromadzenia Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja

Samochodowa” z dnia 16 maja 2023 r.

Związek Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” zamierza przystąpić do realizacji

projektu: „Rozwój zrównoważonej mobilności mieszkańców Związku Gmin "Podkarpacka

Komunikacja Samochodowa" poprzez usprawnienie transportu publicznego”, w ramach programu

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności – „Inwestycja E1.1.1.2 Zero -

i niskoemisyjny transport zbiorowy” związanego z wdrożeniem nowoczesnych rozwiązań

i poprawą funkcjonowania w zakresie organizowanego publicznego transportu zbiorowego. Zmiany w

budżecie związane są z opracowaniem dokumentacji aplikacyjnej w postaci wniosku niezbędnego do

ubiegania się o dofinansowanie projektu.

Przewodniczący Zgromadzenia

Edward Dobrzański

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2944



Tabela nr 1 Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 43 204 018,00 0,00 43 204 018,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 43 204 018,00 0,00 43 204 018,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 182 300,00 0,00 182 300,00

4260 Zakup energii 105 000,00 0,00 105 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 0,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 025 680,00 -61 500,00 38 964 180,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 450 000,00 0,00 450 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 36 826,00 0,00 36 826,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 84 100,00 0,00 84 100,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10 112,00 0,00 10 112,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 160 000,00 0,00 160 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 500,00 16 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 810 000,00 0,00 2 810 000,00

750 Administracja publiczna 1 640 000,00 0,00 1 640 000,00

75095 Pozostała działalność 1 640 000,00 0,00 1 640 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 300,00 0,00 771 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 0,00 52 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 050,00 0,00 145 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 820,00 0,00 19 820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 000,00 0,00 71 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 40 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00 0,00 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 0,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 395 000,00 0,00 395 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 0,00 1 400,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 78 000,00 0,00 78 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 000,00 0,00 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2944



4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 100,00 0,00 16 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 5 000,00 0,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 030,00 0,00 7 030,00

757 Obsługa długu publicznego 350 000,00 0,00 350 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

350 000,00 0,00 350 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

350 000,00 0,00 350 000,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00 0,00 50 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 0,00 50 000,00

4810 Rezerwy 50 000,00 0,00 50 000,00

Razem: 45 244 018,00 0,00 45 244 018,00

Przewodniczący Zgromadzenia

Edward Dobrzański

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2944


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-30T12:04:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




